

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๒

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อวันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๒ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างได้กำหนดราคากลางโครงการงานก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก สายคลองชลประทาน ซอยบ้านนายวน พินดง หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี โดยทำการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร สูง ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔๓๗.๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ กำหนด) จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้ราษฎรสัญจรไป - มา และขนส่งผลผลิตทางการเกษตรได้อย่างสะดวก รวดเร็วและปลอดภัย มีมติเป็นจำนวนเงิน ๑๙๘,๒๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตาม พร.๔, พร.๕ ที่แนบมานี้ ระยะเวลาในการดำเนินการ ๔๕ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

พร้อมนี้ ขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายชัยณรงค์ ศรีมิ่งวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ
(สรวิชญ์ สระเกตุ)

ความเห็น.....
.....

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....
(นางสุพัฒนา ทวีทรัพย์มั่นคง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

(ลงชื่อ).....
(นายไพฑูรย์ ปัตนา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก
 ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์ติก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 125 เมตร
 สูง 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 437.5 ตร.ม.
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ดำเนินการ สายคลองชลประทาน ซอยบ้านนาขวน พินดง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอมือง
 จังหวัดราชบุรี
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1.	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	143,305.-	เงินย่ำล่วงหน้า 0.00%
2.	ค่า Factor F = 1.3624	195,238.73-	เงินประกันผลงานหัก5.00%
3.	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
4.	รวมค่าค่าใช้จ่าย	198,238.73-	ภาษี 7.00%
5.	สามารถก่อสร้างได้	198,200.-	พื้นที่ปกติ
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	198,200.-บาท	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)			
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยณรงค์ ศรีมีวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวิชญ์ สระเกตุ)

นักป้องกันฯ

การประมาณราคา

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณการ

คำนวณราคากลางโดย

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติก

โดยทำการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 125 เมตร สูง 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 437.5 ตร.ม.

สายคลองชลประทาน ขอย่านนาขวน พินดง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

1. นายชัยณรงค์ ศรีมีงวงค์ 2. นางสาวเสาวณีย์ พรหมรัตน์ 3. สิบเอกสรวิชัย สระเกตุ เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		บาท	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 2	437.5	ตร.ม.	-	-	10.53-	4,606.-	4,606.-	- ค่าวัสดุรวม
	- งานปรับหรือทางเดิมแล้วบดทับ (หนา 0.10)	66	ลบ.ม.	240.-	15,840.-	84.22-	5,558.-	21,398.-	ค่าช่างฯ,ค่าน้ำ
	- งานชั้นทางหินคลุก (หนา 0.15 ม.)	437.5	ตรม.	20.-	8,750.-	6.76-	2,957.-	11,707.-	ช่างไพร่โต
	- งานปูนยางแอสฟัลติกคอนกรีต	437.5	ตรม.	227.-	99,312.-	14.36-	6,282.-	105,594.-	,ค่าหินคลุก
2.	รวมวัสดุ + ค่าแรง							143,305.-	

(ลงชื่อ).....
 (นายชัยณรงค์ ศรีมีงวงค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....
 (นางเสาวณีย์ พรหมรัตน์)
 นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)สิบเอก.....
 (สรวิชัย สระเกตุ)
 นักป้องกันฯ